
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

název 

indikátoru

cílová 

hodnota 

dosažená 

realizací  

projektu

stručný popis, např. 

zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výběr dodavatele

vydané stavební 

povolení 

ano/ne/nerelevant

ní

1
Výstavba nové výjezdové základny Hrádek nad 

Nisou

Výstavba výjezdové základny a garáží 1 vůz 

RZP (velká sanita) včetně prostor pro záložní 

vůz RZP (velká sanita).

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 

Liberec
31 072 164,61 26 411 339,92 III.22 XII.23 RCO 69 1

stavební povolení nabylo 

právní moc, projekt doplněn 

o FVE

ano

2 Výstavba nové výjezdové základny Frýdlant 

Výstavba výjezdové základny a garáží pro  

1vůz RV (doktor), 2x RZP (velká sanita) včetně 

prostor pro záložní vozy RZP (velká sanita).

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 

Liberec
116 533 772,50 99 053 706,63 III.22 XII.24 RCO 69 1

stavební povolení nabylo 

právní moc, první VZ na 

změnu PD u  typu tepelných 

čerpadel (z plynových na 

elektrické) a FVE byla bez 

nabídky, bude vypsána druhá 

VZ, hrubý odhad navýšení 

celkových vádajů o cca 4,5 

mil. Kč

ano, bez FVE a 

změny tepelného 

čerpadla (viz. 

rozhodnutí Rady 

kraje)

125 465 046,54

3

Výstavba nové výjezdové základny a záložního 

krajského zdravotnického operační střediska 

ZSS LK  v Jablonci nad Nisou

Výstavba nové výjezdové základny v Jablonci 

nad Nisou včetně záložního krajského 

zdravotnického operačního střediska. 

Součástí bude vybudování garáží pro 1 vůz RV 

(doktor), 2 vozy RZP(velká sanita)a záložní 

vozy RZP(velká sanita).

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 

Liberec
140 000 000,00 119 000 000,00 I.22 XII.23 RCO 69 1

probíhá vyjádření dotčených 

orgánů, v projektu již 

zahrnuty FVE, zpracování 

PENBu, předpoklad pro 

podání žádosti o stavení 

povolení srpen 2022. 

ne

4
Výstavba nové výjezdové základny a pracovíště 

biohazard team  ZSS LK v Turnově

Výstavba nové výjezdové základny v Turnově. 

Vybudování samostatného zázemí pro 

biohazard teamu oddělené od provozu 

výjezdové základny. Garáže pro 1 vůz RV 

(doktor), 2 vozy RZP (velká sanita), 1 vůz RZP - 

sekundární transporty,1 vůz biohazard týmu.

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 

Liberec
120 000 000,00 102 000 000,00 IX.22 XII.24 RCO 69 1

připravena dokumentace  

DUR pro celý areál IVC, žádost 

o územní rozhodnutí podána 

24.10.2022,  na straně HZS 

komplikace s financováním 

projektu - omezený rozpočet,  

termín odevzdání PD a 

podání žádosti o stavební 

povolení sebude posouvat 

(schůzka 23.11.2022)

ne zásobník

5

Výstavba sídla ZZS LK v Liberci, včetně krajského 

zdravotnického operačního střediska, výjezdové 

základny a mezinárodního simulačního centra 

pro mimořádné události

Vybudování nového sídla ZZS LK, p.o. v Liberci, 

včetně krajského zdravotnického operačního 

střediska,pracoviště krizové připravenosti, 

servisní středisko, prostory pro záložní vozy, 

mycí box, simulační centrum pro mimořádné 

události, garáže pro 4 vozy RZP (velká sanita), 

1 vůz RV (doktor), 1 vůz RZP (velká sanita) pro 

sekundární transpory.

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 

Liberec
800 000 000,00 680 000 000,00 XII.22 XII.26 RCO 69 1

podaná žádost o změnu 

územního plánu, dle výsledku 

bude zahájen proces převodu 

pozemku do maljetku 

Libereckého kraje a  vypsání 

architektonické soutěže

ne

6
Výstavba nové výjezdové základny Jablonné v 

Podještědí

Výstavba nové výjezdové základny včetně 

garáží pro 1 vůz RZP (velká sanita) a 1 vůz RZP 

(velká sanita) pro sekundární transporty a 

prostory pro záložní vozy.

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 

Liberec
30 000 000,00 25 500 000,00 XII.24 XII.26 RCO 69 1 není zahájeno ne

7 Výstavba nové výjezdové základny Doksy

Výstavba nové výjezdové základny včetně 

garáží pro 1 vůz RZP (velká sanita), 1 vůz RV 

(doktor) a prostor pro záložní vozy.

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 

Liberec
60 000 000,00 51 000 000,00 XII.24 XII.26 RCO 69 1 není zahájeno ne

8

Kybernetická bezpečnost a modernizace HW a 

SW

Komplexní dodávka a implementace 

technologií a infrastruktury pro realizaci 

technických bezpečnostních opatření dle§ 

5odst.3)zákona č.181/2014 Sb., o 

kybernetické bezpečnosti (ZKB ) pro 

zabezpečení IS provozovaných ZZS LK.  

Konkrétně se jedná o zvýšení kybernetické 

bezpečnosti pro informační systémy ZZS LK: 

Informační systém operačního střediska ZZS 

LK sloužící pro hlavní činnost ZZS LK, tj. 

poskytování PNP na území Libereckého kraje. 

Dále systém elektronické pošty, zajišťující 

komunikaci mezi zaměstnanci ZZS LK a 

podporu výkonu jejich činnosti. Liberecký kraj

U Jezu 642/2a, 

Liberec

25 000 000,00 21 250 000,00

I.23 XII.26 RCO 69

podána žádost do IROP

nerelevantní

9
Výstavba výukového a výcvikového střediska 

Frýdlant 

Vybudování společného výukového a 

výcvikového střediska v rámci projektu česko-

polské spolupráce.

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 

Liberec
50 000 000,00 42 500 000,00 XII.22 2024 RCO 69 1

zpracován investiční záměr 

včetně základního konceptu 

dispozičního řešení, realizace 

odložena - čeká se na vypsání 

vhodného dotačního titulu

ne

1 372 605 937,11 1 166 715 046,54

alokace 96 772 579,63 Kč

130% 125 804 353,52 Kč

Integrovaný záchranný systém - zdravotní služby

Seznam 

projektů
Název projektu Stručný obsah projektu Žadatel 

Adresa žadatele, 

kontaktní údaje 

žadatele

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Naplňování indikátorů

Stav připravenosti projektu k realizaci 


